

IMSP Institutul de Cardiologie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de renovare a nodulului de alimentare cu apă, Dispensar****Valoarea de deviz 47 933,21 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	17,27000	52,57	907,883
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,12000	52,57	584,578
		Total manopera				1 492,46

Materiale:

1.	1450337323543	Grafit concentrat	kg	0,00900	78,65	0,708
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,01300	24,30	0,316
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01300	19,65	0,255
4.	2021-1114	Contor de apa ULTRASUNET d-40 mm	buc	1,00000	9 456,21	9 456,210
5.	2021-14	Reductor de presiune apa 1* 1/2	buc	1,00000	7 230,00	7 230,000
6.	2021-16	Filtru d-40mm	buc	1,00000	346,20	346,200
7.	2021-17	Supapa d-40mm	buc	1,00000	478,20	478,200
8.	2021-19-1	Robinet cu bila d-50mm	buc	1,00000	896,74	896,740
9.	2021-19-1111	Robinet cu sertar d-80mm	buc	3,00000	3 154,20	9 462,600
10.	2021-20	Robinet cu bila d-40mm	buc	2,00000	567,14	1 134,280
11.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,03400	38,00	1,292
12.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,09050	74,12	6,708
13.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	8,08000	2,36	19,069
14.	25231567138144 1	Niplu 40mm	buc	2,06000	76,54	157,672
15.	2721204114040 - 6-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 3*	buc	0,20300	105,32	21,380
16.	2721204115000- 6-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 3 *	buc	0,96425	97,45	93,966
17.	2721204117800 - 6-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 3*	buc	0,76125	103,54	78,820
18.	2721204120100- 6-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 3*	buc	0,10150	84,51	8,578
19.	27212041223444 00	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat (Americanca 2*)	buc	1,01000	187,64	189,516
20.	2721204123100- 6-4	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 3*	buc	0,40600	85,60	34,754
21.	2722103306000- 31	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 1 1/2	m	1,03020	167,54	172,600
22.	2722103306000- 6	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 3*	m	5,12575	302,20	1 549,002
23.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M- 16x240	buc	32,00000	7,65	244,800
24.	2875274110100	Piese de legatura Flansa 80 mm	buc	8,00000	495,00	3 960,000

		Total materiale de construcții				35 543,67
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	Lei	39 944,34
Tva	20 %	7 988,87

Total deviz: **47 933,21**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)